
ZARZĄDZENIE NR 246/2017
PREZYDENTA  MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów 
osobistych w  Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

Na podstawie § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. zm.),  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów osobistych 
w  Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu w składzie :

a) Janina Marzec – przewodnicząca

b) Magdalena Janowska – członek

c) Magdalena Bartkowiak – członek

§ 2. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić fizyczne zniszczenie druków ścisłego zarachowania 
niezbędnych do wydawania dowodów osobistych, które  zostały zniszczone lub uszkodzone w związku 
z procedurą wydawania dowodów osobistych w latach 2001 - 2015, a nie zostały one dotychczas 
wybrakowane.

§ 3. 1. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace likwidacyjne do dnia 06.04.2017 r.

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja zobowiązana  jest sporządzić, w dwóch egzemplarzach,  
protokół zniszczenia druków ścisłego zarachowania niezbędnych do wydawania dowodów osobistych. Protokół 
powinien zawierać  informacje dotyczące:

a) składu komisji,

b) osób obecnych przy likwidacji i charakteru ich udziału,

c) daty sporządzenia protokołu,

d) daty przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania,

e) liczby formularzy oraz numerów formularzy (można wskazać zakres numerów:
od numeru … do numeru … ). Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji, którzy brali udział 
w likwidacji.

3. Po zakończeniu likwidacji Komisja przekazuje jeden egzemplarz protokołu zniszczenia do
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców DUW we Wrocławiu nie później niż do dnia
10 kwietnia 2017 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1CB6ACF7-A6E9-4CF4-ABD0-0C7E7571D465. Podpisany Strona 1




